29. Waris Hassan, Syed Mohammad. *A critical Study of NAHJ AL-BALAGHA*.
30. Chittick WC. *As-Sahifa Al-Kamilah Al-Sajjadiyya, a Translation*.
31. Kohlberg. "Al-Usūl al-Arba'umi'a".
32. Kohlberg. "Behār al-'Anwār".
33. Amir-Moezzi MA. "Al-Saffar al-Qummi(d. 290/902-3) et son Kitab basa'ir al-darajat".
34. Kohlberg. *A medieval Muslim scholar at work: Ibn Tāwūs and his library*.
35. Kohlberg. "Authoritative Scripture in Early Imami Shiism".
36. Kohlberg. "Al-Darī'a elā Tasānīf al-Sī'a".
37. Afsaruddin Asma. "An Insight into the Hadīth Methodology of Jamāl al-Dīn Aḥmad b.

Marcinkowski, Muhammad Ismail. "Al-Kulayni and his Early Twelver-Shi'ite *Hadith-Compendium Al-Kafi*: Selected Aspects of the Part *Al-Usul min al-Kafi*".
56. Marcinkowski, Muhammad Ismail, "Twelver Shiite Scholarship and Buyid Domination. A Glance on the Life and Times of Ibn Babawayh al-Shaykh al-Saduq (d. 381 A.H./991 C.E.)".
57. Marcinkowski, Muhammad Ismail, "Rapprochement and Fealty during the Buyids and Early Saljuqs: The Life and Times of Muhammad ibn al-Hasan al-Tusi,".
58. Kohlberg. "Revelation et Falsification: Introduction a L'edition du Kitab al-qiraat d'al-Sayyari".
59. Vilozny R.